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Presupuesto de Gastos - Resumen por Subconcepto

Periodo: 2017
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Descripcién

GASTOS DE PERSONAL.

Organos de gobierno y personal directivo
Retribuciones basicas y otras remuneraciones del personal
Retribuciones basicas

Personal Laboral

Laboral Fijo

Retribuciones basicas

Otras remuneraciones

Productividad

Cuotas, prestaciones y gastos sociales a cargo del empleador
Cuotas sociales

Seguridad Social

Asistencia médico-farmacéutica

Gastos sociales del personal

Accién social

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Arrendamientos y canones

Arrendamientos de edificios y otras construcciones
Arrendam.edificios y otr.construcc.

Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje
Arrendam.magquinaria, instalac.y utillaje
Arrendamientos de material de transporte
Arrendam. material transporte

Arrendamientos de mobiliario y enseres

Arrendam. mobiliario y enseres

Reparaciones, mantenimiento y conservacion
Infraestructuras y bienes naturales

Rep.mtno.y cons.-Infraestruc.y b.naturales

Edificios y otras construcciones

Rep.mtno.y cons.-Edificios y otr.construcc.
Magquinaria, instalaciones técnicas y utillaje
Rep.mtno.y cons.-Maquinaria, instalac.y utill.

Total
Subconcepto

61.060,23

499.731,01
620.962,82
95.214,24

412.811,34
0,00

39.232,32

0,00

4.040,00

207.750,00

0,00

Total Concepto

61.060,23

1.215.908,07

412.811,34

39.232,32

0,00

4.040,00

0,00

0,00

0,00

207.750,00

0,00

Total Articulo

61.060,23

1.215.908,07

452.043,66

4.040,00

214.810,00

Total Capitulo

1.729.011,96

3.131.305,85
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Descripcion

Elementos de transporte

Rep.mtno.y cons.- Elementos de transporte
Mobiliario

Rep.mtno.y cons.- Mobiliario

Equipos para procesos de informacion
Rep.mtno.y cons.-Equip.proc.informacién
Otro inmovilizado material

Rep.mtno.y cons.- Otro inmoviliz.material
Material, suministros y otros

Material de oficina

Ordinario no inventariable

Prensa, revistas, libros y otras publicaciones
Material, informatico no inventariable
Suministros

Energia eléctrica

Agua

Gas

Combustibles y carburantes

Vestuario

Productos alimenticios

Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y elementos de
Otros suministros

Comunicaciones

Servicios de Telecomunicaciones

Postales

Transportes

Transporte

Primas de seguros

Primas de seguros

Gastos diversos

Atenciones protocolarias y representativas
Publicidad y propaganda

Publicacién en Diarios Oficiales
Actividades culturales y deportivas

Otros gastos diversos

Otros gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales
Limpieza y Aseo

Seguridad

Estudios y trabajos técnicos

Otros trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Total
Subconcepto

6.800,00

0,00

260,00

11.090,00
300,00
200,00

320.000,00
170.000,00
12.000,00
12.000,00
4.460,00
0,00

0,00
18.000,00

25.000,00
600,00

0,00

35.250,00

0,00
490.000,00
2.000,00
192.214,11
0,00

0,00

327.000,00
320.000,00

52.985,33
901.356,41

Total Concepto

6.800,00

0,00

260,00

0,00

11.590,00

536.460,00

25.600,00

0,00

35.250,00

684.214,11

1.601.341,74

Total Articulo

2.894.455,85

Total Capitulo

17 de Enero de 2017
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Descripcion

Indemnizaciones por razén del servicio

Dietas

Dietas de los miembros de los érganos de gobierno
Dietas del personal no directivo

Locomocién

Locomocién del personal no directivo

GASTOS FINANCIEROS

Intereses de demora y otros gastos financieros

Otros gastos financieros

Otros gastos financieros

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A familias e Instituciones din fines de lucro

A familias e instituciones sin fines de lucro

A familias e Instit.sin fines de lucro

A familias e Instituciones sin fines de lucro

A familias e Instituciones sin fines de lucro

A familias e Instituciones sin fines de lucro

A familias e Instituciones sin fines de lucro

A familias e instituciones sin fines de lucro

A familias e instituciones sin fines de lucro

A familias e instituciones sin fines lucro

A familias e inst.sin fines de lucro

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
Dotacion al Fondo de Contingencia de ejecucion presupuestaria
Fondo de Contingencia . Art. 31 de la Ley Organica 2/2012, de
Fondo de Contingencia

INVERSIONES REALES

Inversién nueva asociada al funcionamiento operativo de los
Magquinaria, instalaciones técnicas y utillaje

Inv.nueva. Maquin, instalac. y utillaje

Elementos de transporte

Inv. nueva. Elementos de transporte

Mobiliario

Inv. nueva. Mobiliario

Equipos para procesos de informacion

Inv. nueva. Equip. para procesos informac.

Total presupuesto de gastos

Total
Subconcepto

18.000,00
0,00

0,00

1.500,00

0,00
200.000,00
180.000,00

22.000,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00
25.000,00

26.762,90

0,00

28.000,00

0,00

3.000,00

5.352.580,71

Total Concepto

18.000,00

0,00

1.500,00

433.000,00

26.762,90

0,00

28.000,00

0,00

3.000,00

5.352.580,71

Total Capitulo

1.500,00

433.000,00

26.762,90

31.000,00

5.352.580,71

17 de Enero de 2017



